
l.2/4/R024 

C:\Users\Admin\ Desktop\Enrollment 2025 Diwali\1st year After Diwali\BE 1st Sem student fees with Penalty.docx 



Sr. 

No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

14 ELECTRICAL 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Branch 

35 

CIVIL 

CIVIL 

CIVIL 

CIVIL 

CIVIL 

CIVIL 

CIVIL 

ELECTRICAL 

ELECTRICAL 

ELECTRICAL 
ELECTRICAL 

ELECTRICAL 

ELECTRICAL 

ÉLECTRICAL 

ELECTRICAL 

ELECTRICAL 

ELECTRICAL 

IT 

IT 

IT 

IT 

IT 

IT 

IT 

IT 

MECH 

MECH 

MECH 

MECH 

MECH 

MECH 

MECH 

Shantilal Shah Engineering College, Bhavnagar 
1st Semester Provisional Enrollment Number A. Y. 2025-2026 

Phase 2 with Penalty Rs. 100/ 

Fill the Term fee on or before 27.11.2025 by 3:00 PM. 

Provisional Enrollment No. 

250430106014 

250430106015 

250430106017 

250430106029 

250430106048 

250430106056 

250430106059 

250430109019 

250430109026 

250430109032 

250430109035 

250430109040 
250430109049 

250430109053 

250430109054 

250430109055 

250430109060 

250430109064 

250430116005 

250430116020 

250430116024 

250430116048 

250430116063 

250430116074 

250430116083 

250430116087 

250430116089 

250430116141 

250430119002 

250430119005 
250430119007 

250430119011 

250430119012 

250430119021 

250430119033 

NAME OF STUDENTS 

DANKHARA MEET BATUKBHAI 

Devansh Mishra 

DHRUV VERMA 

JAMBUCHA HIREN DIPAKBHAI 

PATEL SUHANI JITENDRABHAI 

SAHAJ NAVADIYA 

SARVAIYA JAYPALBHAI NANJIBHAI 

GEVARIYA EKTABEN RAJESHBHAI 
GOHIL JAYDIPBHAI MANGABHAI 

Jani Kevin Hirenkumar 

KHUSHI GUPTA 

NAVYA GUPTA 

SATCHIT VINOD VAIDYA 

SOLANKI SHAILESHBHAI GANGARAMBHAI 
TARUN KUMAR CHAUDHARY 

TIRTH YOGESHBHAI BARAIYA 
VALA MILANBHAI JAGMALBHAI 

ZALA PRUTHVIRAJSINH ARJUNSINH 

BALDANIYA RUTVIK MUKESHBHAI 

Darshan Kumar Singh 
DHAMELIYA SAKSHI MANISHBHAI 

JADEJA SHAKTIRAJ SINH KIRITSINH 

KATKIYA MITESHBHAI SHANTIBHAI 
MALA SANKET SHAMJI 

OM NILAMBEN MAKWANA 

PARMAR RAJ TUSHAR 

PATEL AYUSH SATISHBHAI 

VANSH NIKUL HIRABHAI 

CHAUDHARI HETKUMAR VINUBHAI 
CHUDASAMA PRAVESHBHAI DHIRUBHAI 

DODIYA DARSHAK RAMSINHBHAI 
HARSH MAKWANA 

JOLIYA VISHALBHAI RANUBHAI 
PANDYA JEET GAUTAMBHAI 

YADAV LAKSHYA JAYESHBHAI 

For any student inquiries, please direct your email to the following address: 

oic_stud_sec@ssgec.ac.in & bec043owner@gtu.edu.in 

GENDER 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

F 

M 

M 

F 

F 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

F 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

CAUsers\Admin\Desktop\Enrollment 2025 Diwali\1st year After Diwali\BE 1st Sem student fees with Penalty.docx 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

