

ટર્મ ફી ભરવાની તારીખ લંબાવવા અંગે... ફેઝ-૨ (પેનલ્ટી સાથે)

નોટિસ :

આથી દરેક બી.ઈ. પ્રથમ વર્ષ ના વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે વર્ષ ૨૦૨૫ ના પ્રથમ વર્ષ માં પ્રવેશ મેળવેલ બી.ઈ. અભ્યાસક્રમના (સેમ.૧-૨) નાં દરેક અભ્યાસક્રમ ના પ્રવેશપાત્ર વિદ્યાર્થીઓએ સંબંધિત સેમેસ્ટર ની સત્ર ફી (ટર્મ ફી) અને એનરોલમેન્ટ ફી ભરવા અંગે ઓનલાઈન મોડ્યુલ દ્વારા ઈન્ટરનેટ નો ઉપયોગ કરીને તા.૦૮/૧૧/૨૦૨૫ થી તા.૨૦/૧૧/૨૦૨૫ સુધીમાં કાર્યક્રમ જાહેર કરવામાં આવેલ હતો.

પરંતુ હજુ અમુક વિદ્યાર્થીઓ એ ટર્મ ફી ભરેલ નથી અને જી.ટી.યુ. દ્વારા એનરોલમેન્ટ ફોર્મ ભરવાની તારીખ પેનલ્ટી સાથે જાહેર કરતા, ટર્મ ફી ઓનલાઈન ભરવાની તા.૨૬/૧૧/૨૦૨૫ થી તા.૨૭/૧૧/૨૦૨૫ (બપોરે ૩:૦૦ વાગ્યા સુધી) સુધી Rs. 100/- લેઈટ ફી સાથે લંબાવવા માં આવે છે. આથી બાકી રહેતા વિદ્યાર્થીઓએ ફી ઓનલાઈન સુચના મુજબ ભરી દેવી.


આચાર્ય
શાંતિલાલ શાહ એન્જિનિયરીંગ કોલેજ
ભાવનગર.

નકલ :

- ૧) જનરલ નોટીસ બોર્ડ (કોલેજ વેબસાઈટ સહિત)
- ૨) દરેક ખાતાના વડા તરફ જાણ સારૂ (ઈ-મેઈલ દ્વારા)
- ૩) હિશાબી શાખા ને જરૂરી કાર્યવાહી
- ૪) ફી નોટીસ ફાઈલ



शांतिबाब शाह इंजनेरी महाविद्यालय भावनगर

**Shantilal Shah Engineering College, Bhavnagar
1st Semester Provisional Enrollment Number A. Y. 2025-2026
Phase 2 with Penalty Rs. 100/-**

Fill the Term fee on or before 27.11.2025 by 3:00 PM.

Sr. No.	Branch	Provisional Enrollment No.	NAME OF STUDENTS	GENDER
1	CIVIL	250430106014	DANKHARA MEET BATUKBHAI	M
2	CIVIL	250430106015	Devansh Mishra	M
3	CIVIL	250430106017	DHRUV VERMA	M
4	CIVIL	250430106029	JAMBUCHA HIREN DIPAKBHAI	M
5	CIVIL	250430106048	PATEL SUHANI JITENDRABHAI	F
6	CIVIL	250430106056	SAHAJ NAVADIYA	M
7	CIVIL	250430106059	SARVAIYA JAYPALBHAI NANJIBHAI	M
8	ELECTRICAL	250430109019	GEVARIYA EKTABEN RAJESHBHAI	F
9	ELECTRICAL	250430109026	GOHIL JAYDIPBHAI MANGABHAI	M
10	ELECTRICAL	250430109032	Jani Kevin Hirenkumar	M
11	ELECTRICAL	250430109035	KHUSHI GUPTA	F
12	ELECTRICAL	250430109040	NAVYA GUPTA	F
13	ELECTRICAL	250430109049	SATCHIT VINOD VAIDYA	M
14	ELECTRICAL	250430109053	SOLANKI SHAILESHBHAI GANGARAMBHAI	M
15	ELECTRICAL	250430109054	TARUN KUMAR CHAUDHARY	M
16	ELECTRICAL	250430109055	TIRTH YOGESHBHAI BARAIYA	M
17	ELECTRICAL	250430109060	VALA MILANBHAI JAGMALBHAI	M
18	ELECTRICAL	250430109064	ZALA PRUTHVIRAJ SINH ARJUNSINH	M
19	IT	250430116005	BALDANIYA RUTVIK MUKESHBHAI	M
20	IT	250430116020	Darshan Kumar Singh	M
21	IT	250430116024	DHAMELIYA SAKSHI MANISHBHAI	F
22	IT	250430116048	JADEJA SHAKTIRAJ SINH KIRITSINH	M
23	IT	250430116063	KATKIYA MITESHBHAI SHANTIBHAI	M
24	IT	250430116074	MALA SANKET SHAMJI	M
25	IT	250430116083	OM NILAMBEN MAKWANA	M
26	IT	250430116087	PARMAR RAJ TUSHAR	M
27	IT	250430116089	PATEL AYUSH SATISHBHAI	M
28	IT	250430116141	VANSH NIKUL HIRABHAI	M
29	MECH	250430119002	CHAUDHARI HETKUMAR VINUBHAI	M
30	MECH	250430119005	CHUDASAMA PRAVESHBHAI DHIRUBHAI	M
31	MECH	250430119007	DODIYA DARSHAK RAMSINHBHAI	M
32	MECH	250430119011	HARSH MAKWANA	M
33	MECH	250430119012	JOLIYA VISHALBHAI RANUBHAI	M
34	MECH	250430119021	PANDYA JEET GAUTAMBHAI	M
35	MECH	250430119033	YADAV LAKSHYA JAYESHBHAI	M

For any student inquiries, please direct your email to the following address:

oic_stud_sec@ssgec.ac.in & bec043owner@gtu.edu.in